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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 1°+2°+3° U THEOREMA 7,55 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891562593 AA VV VALIGIA PER CRESCERE (UNA) / CLASSE 1 1 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,71 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 1°+2°+3° U THEOREMA 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891562609 AA VV VALIGIA PER CRESCERE (UNA) / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 17,21 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,55 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632085 AA VV TUTTI CON IL LIBRO MAGICO  3 3 IL CAPITELLO 24,59 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847228047 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,42 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847222755 FIORUCCI STEFANIA SORRISO DEL MONDO NUOVA EDIZIONE 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,55 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847228054 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,42 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568298 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 4 (CON GRAMMATICA VALENZIALE) 1 FABBRI SCUOLA 15,91 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568915 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 1 FABBRI SCUOLA 19,76 Si Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847222755 FIORUCCI STEFANIA SORRISO DEL MONDO NUOVA EDIZIONE 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,55 No No No

LINGUA INGLESE 9788847228061 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 5 2 CELTIC PUBLISHING 9,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891563323 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI / CLASSE 5 2 FABBRI SCUOLA 19,30 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891563965 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE / CLASSE 5 TOMO
ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO

2 FABBRI SCUOLA 23,02 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 1°+2°+3° U THEOREMA 7,55 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891562593 AA VV VALIGIA PER CRESCERE (UNA) / CLASSE 1 1 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,71 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOL.CLASSE 1°+2°+3° U THEOREMA 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891562609 AA VV VALIGIA PER CRESCERE (UNA) / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 17,21 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,55 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632085 AA VV TUTTI CON IL LIBRO MAGICO  3 3 IL CAPITELLO 24,59 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847228047 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,42 No Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023
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"ISTITUTO ARCIVESCOVILE SANTA CATERINA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

PIAZZA SANTA CATERINA, 4

56127   Pisa

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847222755 FIORUCCI STEFANIA SORRISO DEL MONDO NUOVA EDIZIONE 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,55 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847228054 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,42 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568298 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 4 (CON GRAMMATICA VALENZIALE) 1 FABBRI SCUOLA 15,91 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568915 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 1 FABBRI SCUOLA 19,76 Si Si No

PI1E00100Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023


